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Premier Tusk spotkał się z mieszkańcami

w Urazie

Tuskobus zatrzymał się w Urazie w
gminie Czaplinek. Premier i lider Platformy
Obywatelskiej spotkał się tam z mieszkańcami.

Prezes Gryfa pozostanie ten sam

Zbigniew Antonowicz pozostaje
prezesem Portu Rybackiego Gryf w Szczecinie.
Rada Nadzorcza państwowej spółki nie podjęła
uchwały w sprawie zmian personalnych na

Najdroższa ścieżka rowerowa do poprawki

Rowerzyści domagają się zmian w
planach budowy kolejnych odcinków.
Najdłuższa ścieżki rowerowej w Szczecinie. -
Dziś odbędą się ostatnie konsultacje

Toszek: Powinniśmy pytać premiera o

pomysł na Szczecin [WIDEO]

Zainteresowanie Warszawy,
Szczecinem jest bardzo marne - mówił w
"Rozmowach pod krawatem" Bartłomiej Toszek.

Genitalia na szybie za złe parkowanie

Trudna do usunięcia naklejka z
męskim przyrodzeniem i wulgarnym
tekstem na szybie - taka kara spotyka źle
parkujących kierowców. Nie wiadomo, kto na

Marek Kondrat otworzył swoją winiarnię w

Szczecinie

Dobre wino to jest to, które ci smakuje
- powiedział Marek Kondrat. Były aktor
otworzył swoją winiarnię w Szczecinie. To

Niemiecki niszczyciel czołgów weźmie

udział w bitwie o Przytór

Rekonstrukcja bitwy z czasów II wojny
światowej, pokazy pirotechniczne, zabytki
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Ławki z recyklingu w Kołobrzegu

Kilkadziesiąt ekologicznych ławeczek

pojawiło się na kołobrzeskich

ulicach i w parkach. Wszystkie

zostały wykonane z materiałów

poddanych recyklingowi.

Jak mówi rzecznik prezydenta

Kołobrzegu Michał Kujaczyński, ławki nie odbiegają jakością o

produkowanych z nowych materiałów. - Te, które się pojawiły stoją

przy Kniewskiego, Norwida, na terenie parku Dąbrowskiego. Ławki są

z materiałów wtórnych, są trwalsze, ekologiczne i tańsze. Może ich

wygląd nie jest aż tak bardzo reprezentacyjny, ale nie wyglądają

dużo gorzej - uważa Kujaczyński.

Koszt 30 ławek to 17 tysięcy złotych.

Gdzie: Kołobrzeg
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